BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỤC THÔNG TIN KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA
Số:           /TTKHCN

V/v mời tham dự Hội thảo khoa học phát triển

nông nghiệp sạch bằng công nghệ sinh học
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2014

Kính gửi:…………………………………………………………...

……………………………………………………………………...

 Để giới thiệu các kết quả nghiên cứu KH&CN sẵn sàng chuyển giao,  đồng thời tạo điều kiện cho các đơn vị có cơ hội tiếp cận, tìm hiểu, ứng dụng công nghệ sinh học mới nhất trong sản xuất nông nghiệp sạch,  trong khuôn khổ Chợ công nghệ và thiết bị chuyên ngành sinh học (BIOTECHMART 2014) diễn ra tại Hà Nội từ 21 – 24/10/2014, Cục Thông tin khoa học và công nghệ (KH&CN) quốc gia tổ chức “Hội thảo khoa học phát triển nông nghiệp sạch bằng công nghệ sinh học”.
- Thời gian: từ 13h30 đến 17h00, thứ tư, ngày 22/10/2014

- Địa điểm: P.201, Cục Thông tin KH&CN quốc gia
24 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội

 Trân trọng kính mời Quý đơn vị tham gia hội thảo gửi danh sách cán bộ tham dự và nhu cầu tìm hiểu công nghệ/thiết bị (theo mẫu đính kèm) về Cục Thông tin khoa học và công nghệ quốc gia trước ngày 20/10/2014 theo địa chỉ sau:
CỤC THÔNG TIN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA
Trung tâm Giao dịch thông tin công nghệ Việt Nam
24 Lý Thường Kiệt, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

Tel: 04.39342945 (Ms Sen)
  Fax:  04.38249874 techmart@vista.gov.vn
Email: gdttcn@vista.gov.vn      http://techmartvietnam.vn
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Cục trưởng (b/c)

- Lưu: VT.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG
 Lê Thị Khánh Vân

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

“Hội thảo khoa học phát triển nông nghiệp sạch bằng công nghệ sinh học”,
 ngày 22/10/2014, tại P.201 Cục Thông tin KH&CN quốc gia,
24 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội
1. Thông tin về đại biểu:

Đơn vị:......................................................................................................................................

Địa chỉ:......................................................................................................................................

Điện thoại:..................................................................Fax:........................................................

Email:.........................................................................Website:.................................................

Cử cán bộ có tên sau:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Điện thoại
	Email

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

2. Công nghệ/Thiết bị muốn tìm hiểu:....................................................................................

....................................................................................................................................................
3. Phương thức muốn hợp tác:................................................................................................

....................................................................................................................................................
        …………., ngày         tháng       năm 2014

Thủ trưởng đơn vị

Xin vui lòng điền vào phiếu và gửi trước ngày 20/10/2014 tới địa chỉ sau:

CỤC THÔNG TIN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUỐC GIA

TRUNG TÂM GIAO DỊCH THÔNG TIN CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

24 Lý Thường Kiệt, Hà Nội
Tel: 04.39349920 (chị Hằng Nga)
Fax: 04.38249874

Email: gdttcn@vista.gov.vn
Website: www.techmartvietnam.vn